
様式第2号(第6条関係) 

 

事 業 実 施 計 画 書 

事 業 名   

団 体 名   

実 施 期 間 年  月  日   ～   年  月  日 

事 業 の 目 的   

事 業 の 内 容 

  

  

期間・日時 実 施 方 法 な ど 
実 施 場 所 及 び

参 加 予 定 人 数 等 

  

      

  



今後の活用計画 

及 び 目 標 

今後の活用計画（※簡潔に記載すること） 

（2年目） 

 

 

 

 

 

（3年目） 

 

 

 

 

 

（4年目） 

 

 

 

 

 

（5年目） 

 

 

 

 

 

目標項目 
① 活動に参加した市民の数（人） 

②  

目標値 

項目 1年目 2年目 3年目 4年目 5年目 

①      

②      

参考事項・資料   

※担当課所見 

※この欄は、記入しないでください。 

※記入欄に書ききれないときは、別紙として添付してください。 


